MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM GOIÁS

PORTARIA Nº 135, DE 27 DE ABRIL DE 2018.

O PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL NO ESTADO DE GOIÁS, no uso das

atribuições  que  lhe  são  conferidas  pelos  artigos  77  e  79,  caput  e  seu  parágrafo  único,  da  Lei

Complementar  nº  75/1993;  de  acordo  com  o  disposto  na  Portaria  PGR/MPF  nº  1021/2017 e

conforme indicações encaminhadas por meio do Ofício n. 72/2018 – DG, de 19 de abril de 2018,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR, os Promotores de Justiça abaixo relacionados para exercerem, a

contar  da  respectiva  data,  a  função  do Ministério  Público  Eleitoral,  junto  ao  respectivo  Juízo,

convalidando os atos praticados relativos a essa função.

Zona Comarca Promotor (a) de Justiça Condição Exercício Substituto (a)
4ª Novo Gama Sávio Fraga e Greco Indicado Dia 23/3/2018
4ª Novo Gama Mariana Coelho Brito Indicada Dia 19/4/2018

4ª Novo Gama Vanessa Goulart Barbosa Natural A partir de 20/4/2018
Tarsila Costa
Guimarães

18ª Jataí João Biffe Júnior Indicado De 20/2 a 10/3/2018
34ª Anicuns Leonardo Seixlack Silva Indicado De 23 a 24/4/2018
46ª Quirinópolis Ângela Acosta Giovanini de Moura Indicada De 12 a 13/4/2018
74ª Goianésia Márcia Cristina Peres Indicada De 16 a 29/4/2018
88ª Mara Rosa Nádia Maria Saab Indicada Dia 23/3/2018

105ª Caçu Daniela Lemos Salge Indicada De 23 a 25/4/2018

Art. 2º - Revogar outras disposições em contrário.

ALEXANDRE MOREIRA TAVARES DOS SANTOS

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 3 maio 2018. Caderno Extrajudicial,
p. 12.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/LCP/Lcp75.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/LCP/Lcp75.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/147363/DMPF_EXTRAJUD_20180503.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/147363/DMPF_EXTRAJUD_20180503.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/119757/PT_PGR_MPF_2017_1021.pdf